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Fecha de Registro  Grupo de Cédigo Institucional Nombre del producto Unidad de Existencia Valor disponible  Cantidad de Valorde Costo unitario| P1:Cantidad P1:Monto P2:Cantidad P2:Monto P3:Cantidad P3:Monto Pa4:Cantidad P4:Monto P5:Cantidad P5:Monto
Adquisicién articulos inventario valor de i i i
inventario
17472024 1/4/2024 227208 72101516 Servicio de inspeccion, Und 000 0.00 000 000 000 000 000
mantenimiento o reparacién
de exting
227208 Totales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
17472024 1/4/2024 228706 80101506 Asesoramiento en Und 000 000 000 000 000 000 000
estructuras organizacionales
1/4/2024 1/4/2024 228706 82131502 Elaboracion o reproduccion  Und 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
de peliculas de cine
228706 Totales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1/4/2024 1/4/2024 231101 12164504 Azucar PAQ 70.00 8,782.07 70.00 8,782.07 125.46 3.00 37637 0.00 0.00 62.00 7,778.40 5.00 627.29
1/4/2024 1/4/2024 231101 50201706 Café PAQ 337.00 80,303.37 337.00 80,303.37 23829 337.00 80,303.37 0.00 0.00 0.00 0.00
1/4/2024 1/4/2024 231101 50202301 Agua Und 30.00 4,575.68 30.00 4,575.68 152.52 30.00 4,575.68 0.00 0.00 0.00 0.00
231101 Totales 437.00 93,661.12 370.00 85,255.42 0.00 0.00 62.00 7,778.40 5.00 627.29
1/4/2024 1/4/2024 231303 10161707 Flores Und 0.00 0.00 4,019.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
231303 Totales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1/4/2024 1/4/2024 231401 11121604 Madera Und 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
231401 Totales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1/4/2024 1/4/2024 232201 24111501 Lonas Und 20.00 15,600.00 20.00 15,600.00 780.00 20.00 15,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1/4/2024 1/4/2024 232201 52121704 Toallas de mano Und 2.00 1,607.29 200 1,607.29 803.65 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1,607.29
232201 Totales 22.00 17,207.29 20.00 15,600.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1,607.29
1/4/2024 1/4/2024 232301 42131504 Batas desechables Und 90.00 17,550.00 90.00 17,550.00 195.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90.00 17,550.00
1/4/2024 1/4/2024 232301 42131606 Mascarillas Und 3,660.00 73,886.40 3,660.00 73,886.40 20.19 100.00 2,01875 0.00 0.00 0.00 3,560.00 71,867.65
1/4/2024 1/4/2024 232301 46181504 Guantes Caja 32.00 2,33353 32.00 2,33353 7292 200 145.85 0.00 0.00 4.00 29169 26.00 1,895.99
1/4/2024 1/4/2024 232301 46181507 Chalecos de seguridad Und 100.00 125,000.00 100.00 125,000.00 1,250.00 100.00 125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1/4/2024 1/4/2024 232301 53102516 Gorras Und 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
232301 Totales 3,882.00 218,769.93 202.00 127,164.60 0.00 0.00 4.00 291.69 3,676.00 91,313.64
1/4/2024 17472024 233101 44121504 Sobres timbrado Und 873400 68,494.60 8,734.00 68,494.60 784 6,180.00 4846538 000 000 000 2,554.00 20029.22
233101 Totales 8,734.00 68,494.60 6,180.00 48,465.38 0.00 0.00 0.00 2,554.00 20,029.22
1/4/2024 17472024 233201 14111515 Papel para maquina Und 17.00 196.86 17.00 196.86 1158 000 000 000 100 1158 16.00 185.28
sumadora
1/4/2024 1/4/2024 233201 14111519 Papeles cartulina Und 20.00 13,396.00 20.00 13,396.00 669.80 20.00 13,396.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1/4/2024 1/4/2024 233201 14111525 Papel Und 391.00 418,798.08 391.00 418,798.08 1,071.09 26.00 27,848.47 0.00 0.00 0.00 365.00 390,949.61
1/4/2024 1/4/2024 233201 14111526 Libreta Und 289.00 17,724.66 289.00 17,724.66 6133 0.00 0.00 0.00 0.00 289.00 17,724.66
1/4/2024 1/4/2024 233201 14111537 Etiquetas Und 298.00 47,468.93 298.00 47,468.93 159.29 6.00 955.75 0.00 0.00 4.00 637.17 288.00 45,876.01
1/4/2024 1/4/2024 233201 14111604 Tarjetas de presentacion Und 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1/4/2024 1/4/2024 233201 14111703 Papel toalla PAQ6/1 136.00 130,537.70 136.00 130,537.70 959.84 136.00 130,537.70 0.00 0.00 0.00 0.00
1/4/2024 1/4/2024 233201 14111704 Papel higiénico PAQ6/1 10.00 82,616.40 10.00 82,616.40 8,261.64 0.00 0.00 0.00 10.00 82,616.40 0.00
1/4/2024 1/4/2024 233201 14111705 Servilletas de manos PAQ 298.00 17,180.66 298.00 17,180.66 57.65 0.00 0.00 0.00 63.00 3,632.15 235.00 13,548.51
1/4/2024 1/4/2024 233201 24112504 Cajas moldeadas Und 275.00 18,425.00 275.00 18,425.00 67.00 0.00 0.00 0.00 0.00 275.00 18,425.00
1/4/2024 1/4/2024 233201 60121113 Cartulina metalizada Und 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1/4/2024 1/4/2024 233201 60121114 Papeles para manualidades  Und 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
de origrami
233201 Totales 1,734.00 746,344.29 188.00 172,737.92 0.00 0.00 78.00 86,897.30 1,468.00 486,709.07
1/4/2024 1/4/2024 233301 55121725 Kits de sefalizacion Und 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1/4/2024 1/4/2024 233301 60121008 Afiches Und 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
233301 Totales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1/4/2024 1/4/2024 233501 60102401 Abacos Und 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
233501 Totales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1/4/2024 1/4/2024 234101 51121703 Captopril 25 mg Caja 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1/4/2024 1/4/2024 234101 51142002 Aspirina 81 Caja 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1/4/2024 1/4/2024 234101 51142012 Ponstan 500 mg Caja 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1/4/2024 1/4/2024 234101 51142104 Diclofenac Und 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1/4/2024 17472024 234101 51151724 Clorhidrato de nafazolina Und 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1/4/2024 17472024 234101 51161615 Cetririzina 10 mg Caja 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1/4/2024 1/4/2024 234101 51161811 Bromhexina Und 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1/4/2024 17472024 234101 51171502 Gacimex suspension Und 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1/4/2024 1/4/2024 234101 51171909 Omeprazol 20 mg Caja 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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51181506
51181704
51181706
51191906

51201806

31261501

11111701

15101506

15101505

31211508
51171608
60121204
60123002

12161903

47131604
47131605
47131611
47131618
47131706

47131803
47131805
47131807
47131810

53131626
53131627

14111530
43232503
44103103
44103106
44111611
44111812
44111906

44121503
44121605
44121615
44121618
44121628
44121631
44121701
44121706
44121708
44121714
44121716
44121804
44121904
44122002
44122003

Insulina
Dexametasona Ampollas
Hidrocortisona 100 mg

Solucion de rehidratacion
oral

Gammaglobulina

Cubiertas para encuadernar

Arena

Gasolina

Gasoil

Pinturas
Glicerina
Pintura témpera lavable

Utensilios para artesanias de
espuma

Espuma para superficie

Escobas
Cepillos de limpieza
Recogedor de basura
Suaper
Dispensadores de
ambientadores
Desinfectante
Detergente en polvo
Cloro

Productos para el lavaplatos

Gel antibacterial

Jabon de manos

Nota adhesiva
Correctores
Toner

Cinta Epson 8750
Clip billetero
Cera para contar

Tableros de tiza o accesorios

Sobres
Dispensador de cinta
Grapadora

Tijera

Portaclips

Banditas de goma
Boligrafos

Lapiz

Marcadores
Sacapuntas
Resaltadores
Borrador de pizarra
Botella de tinta
Protectores de hojas

Carpetas

PAQ

Galon

Galon

Galon
PAQ
Galon

Galon

Und

Galon

Und

Und
Und

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
55.00
55.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
8.00

13.00
6.00
14.00
23.00
182.00

160.00
33.00
23.00
85.00

1.00
68.00
616.00
531.00
36.00
239.00
2.00
4,836.00
24.00
0.00

5,995.00
6.00
20.00
31.00
48.00
62.00
6,182.00
168.00
336.00
21.00
484.00
6.00
18.00
133.00
90.00

17,241.95

17,241.95

1,880.00

1,387.25
366.12
1,166.02
2,859.63
72,466.63

41,93433
5594.91
1,369.69

26,830.38

460.00
6,503.07
162,818.03
22,713.20
885.22
1,555,806.44
418.00
151,942.21
600.72

9,515.87
585.87
2,886.05
1,193.85
1,506.94
1.252.16
98,948.92
660.58
9,800.41
9345
6,004.62
1,274.49
7,515.00
23,940.00
13,896.03

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

55.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

8.00

13.00
6.00
14.00
23.00
182.00

160.00
33.00
23.00
85.00

1.00
68.00

531.00
36.00
239.00
200
4,836.00
24.00
0.00

5,995.00
6.00
20.00
31.00
48.00
62.00
6,182.00
168.00
336.00
21.00
484.00
6.00
18.00
133.00
90.00

17,241.95

3,199.51

-193,813.60

1,880.00

1,387.25
366.12
1,166.02
2,859.63
72,466.63

41,934.33
5,594.91
1,369.69

26,830.38

460.00

6,503.07

22,713.20
885.22
1,555,806.44
418.00
151,942.21
600.72

9,515.87
585.87
2,886.05
1,193.85
1,506.94
1,252.16
98,948.92
660.58
9,800.41
9345
6,004.62
1,274.49
7,515.00
23,940.00
13,896.03

31349

235.00

106.71
61.02
83.29

12433

398.17

262.09
169.54

59.55
315.65

460.00
95.63

4277
2459
6,509.65
209.00
3142
25.03

97.65
14430
3851
3139
2020
16.01
393
2017
445
1241
21242
417.50
180.00
15440

0.00
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0.00
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0.00
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0.00
0.00
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0.00
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1.00
0.00
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0.00
56.00
57.00
30.00
200
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,063.00
0.00
200
0.00
0.00
3.00

324.00
0.00
35.00
0.00
3.00
5.00
0.00
0.00
0.00

12433

535547
5,479.80
1,283.23
49.18

1,687.30

28861

60.59

5,185.93

1,020.88

3722

1,062.08
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7.00
0.00
23.00
29.00

0.00
12.00
71.00
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

355.00
1.00
0.00

26.00
0.00
0.00

144.00

0.00
21.00
0.00

119.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,834.63
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9,153.89
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44122010
44122011
44122012
44122022
44122027
44122104
44122107
60121524
60121535

42132205
42172001
42181501

42182015

42311511
42312003

48101516

48101525

48101615

48101711

52151504
52151505

52152009

39101605
39121011
39121311

40141701
40141742
40161806
43202005
44101805

24121502
31201505
31201512
31201610
41104102
41111604
41113601

56101702
56101703
56101708
56111501

56112103
56112104
56121403

56101519
56101520

Separadores
Folders

Tabla con clip
Gancho para folders
Folders particion
Clip de papel
Grapas

Felpa de gel

Goma de borrar

Guantes desechables
Medicamentos

Depresores de lengua o
cuchillos o baja lenguas
Especulo otologico

Vendajes de gasa

Curitas

Hornos microondas para uso
comercial

Tostadoras para uso
comercial

Lavadoras de platos para
uso comercial
Dispensadores de agua
embotellada

Vasos desechables

Agitadores o removedores

Bowl

Lamparas
[

Sacapunta electrico

Desagiies
Atomizador
Malla para urinal
Memoria USB

Cintas para calculadora

Fundas

Cinta doble cara
Cinta adhesiva
Pegamentos
Lancetas glucometro
Reglas

Amperimetro

Credenzas
Escritorios
Archivos

Muebles de recepcién para
oficinas
Sillas estacionarias

Sillas ejecutivas

Mesas moviles

Mesas

Casilleros ("lockers”)

Und

Und
Caja

109.00
3,199.00
21.00
42.00
22.00
314.00
66.00
302.00
39.00
23,382.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
5.00

962.00
39.00

300.00
1,309.00
70.00
0.00
1.00
71.00
0.00
58.00
94.00
26.00
23.00
201.00
127.00
1.00
158.00
24.00
0.00
97.00
1.00
408.00
5.00
156.00
76.00
6.00

0.00
0.00
3.00
246.00
0.00
0.00
0.00

2,071.00
208,135.55
1,744.47
1,745.10
43,553.57
4,193.81
3,286.89
47,187.50
185.03
2,223,542.95

228,000.00

57,000.00

263,500.00

101,777.34
25,145.54

31,200.00
706,622.88
102,330.20

910.00
103,240.20

2,048.56
12,485.44
567866
805.00
21,017.66
42,693.33
130.00
13,632.66
2,721.12

504.63
2,559.00
62,240.74
63,875.00
1,064,969.36
410414.89
131,274.00

374,700.00
2,045,233.25

109.00
3,199.00
21.00
42.00
22.00
314.00
66.00
302.00
39.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

1.00

962.00
39.00

300.00

70.00
0.00
1.00

0.00
58.00
94.00
26.00
23.00

127.00
1.00
158.00
24.00
0.00
97.00
1.00

5.00
156.00
76.00
6.00

0.00
0.00
3.00

0.00
0.00

2,071.00
208,135.55
174447
1,745.10
43,553.57
419381
3,286.89
47,187.50
185.03

228,000.00

57,000.00

263,500.00

101,777.34
25,145.54

31,200.00

102,330.20

910.00

11,400.00
2,048.56
12,485.44
5678.66
805.00

42,69333
130.00
13,632.66
272112

504.63
2,559.00

63,875.00
1,064,969.36
410,414.89
131,274.00

374,700.00

19.00
65.06
8307
4155

197971
1336
4980

15625
474

45,600.00

57,000.00

263,500.00

105.80
64476

104.00

1,461.86

910.00

3532
132.82
21841

35.00

336.17
130.00

86.28
11338

5.20
2,559.00

12,775.00
6,826.73
540020

21,879.00

124,900.00

0.00
55.00
0.00
0.00
18.00
2.00
1.00
0.00
1.00
1,544.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

720.00
0.00

300.00
1,020.00
70.00
0.00
0.00
70.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4.00
1.00
6.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,57845

35,634.74
2671
49.80

474
49,969.45

76,174.31

31,200.00
107,374.31
102,330.20

102,330.20

336.17

2081
2,559.00
2,915.98

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.00
0.00
30.00
7.00
1.00

0.00
0.00
3.00
41.00
0.00
0.00
0.00

325.50

130.00

130.00

204,801.80
37,801.37
21,879.00

374,700.00
639,182.17

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
20.00
24.00
0.00

0.00
0.00
0.00
49.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
1.00
0.00
19.00
1.00
0.00
0.00
697.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

242.00
0.00

0.00

249.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

0.00

10.00

63,875.00 0.00
136,534.53 72.00
129,604.70 45.00
5.00

0.00
0.00
0.00
330,014.24 122.00
0.00
0.00
0.00

109.00

3,144.00

21.00

4155 41.00
4.00

25377 293.00
49.80 64.00
302.00

38.00

6,829.02 21,136.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

228,000.00 0.00

57,000.00 0.00

263,500.00 0.00

1.00

25,603.03 0.00
39.00

0.00

574,103.03 40.00
0.00

0.00

1.00

1.00

0.00

58.00

94.00

21841 25.00
23.00

218.41 200.00
126.00

0.00

158.00

24.00

0.00

52.02 83.00

0.00

52.02 391.00

0.00

491,524.32 34.00
243,008.82 0.00
109,395.00 0.00

0.00
0.00
0.00
843,928.14 34.00
0.00
0.00
0.00
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2,071.00
204,557.10
1,744.47
1,703.55
791883
391333
3,187.29
47,187.50
180.29
2,166,418.98

25,145.54

25,145.54
910.00
910.00
2,048.56
12,485.44
5460.25
805.00
20,799.25

4235716

13,632.66
272112

431.80

59,142.74

232,108.71

232,108.71
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Reporte de la antigiiedad del inventario final Abr-Jun 2024 20/06/2024

s B Superintendencia de Bancos de la Reptblica Dominicana 07:06 p. m.

1/4/2024 1/4/2024 261301 43211713 Almohadilla ergonomica Und 6.00 1,830.00 6.00 1,830.00 305.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 1,830.00
mouse
261301 Totales 6.00 1,830.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 1,830.00
1/4/2024 1/4/2024 261901 44101602 Perforadora Und 41.00 5,330.00 41.00 5,330.00 130.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41.00 5,330.00
261901 Totales 41.00 5,330.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41.00 5,330.00
1/4/2024 1/4/2024 262201 49161604 Pelotas de tenis Und 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1/4/2024 1/4/2024 262201 49181509 Bolas de ping pong Und 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
262201 Totales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1/4/2024 1/4/2024 265401 24131501 Refrigerador y congelador  Und 1.00 104,994.00 1.00 104,994.00 104,994.00 0.00 0.00 1.00 104,994.00 0.00 0.00
combinado
1/4/2024 17472024 265401 40101502 Extractores de aire Und 1.00 97,700.00 1.00 97,700.00 97,700.00 020 19,540.00 0.00 0.00 0.80 78,160.00 0.00
1/4/2024 17472024 265401 40101701 Aire acondicionado Und 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
265401 Totales 2.00 202,694.00 0.20 19,540.00 0.00 1.00 104,994.00 0.80 78,160.00 0.00
1/4/2024 17472024 265501 43221522 Solucion unificada para Und 1.00 223,653.28 1.00 223,653.28 223,653.28 1.00 223,653.28 0.00 0.00 0.00 0.00
Videoconferencia
265501 Totales 1.00 223,653.28 1.00 223,653.28 0.00 0.00 0.00 0.00
1/4/2024 17472024 265601 26111702 Pilas Und 949.00 87,219.24 949.00 87,219.24 9191 0.00 0.00 0.00 10.00 919.06 939.00 86,300.18
1/4/2024 1/4/2024 265601 26111704 Cargadores de baterias Und 13.00 26,104.96 13.00 26,104.96 2,008.07 0.00 0.00 0.00 0.00 13.00 26,104.96
265601 Totales 962.00 113,324.20 0.00 0.00 0.00 10.00 919.06 952.00 112,405.14
1/4/2024 1/4/2024 266201 46191608 Sistema de supresion de Und 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
incendios
266201 Totales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1/4/2024 1/4/2024 268301 43231512 Licencias y Software Und 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1/4/2024 1/4/2024 268301 43232202 Software manejo de Und 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
documentos
1/4/2024 1/4/2024 268301 43233205 Software Ciberseguridad Und 0.00 0.00 -80,486.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1/4/2024 1/4/2024 268301 43233504 Software de mensajeria Und 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
instantanea
268301 Totales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Resumen del reporte Suma Cantidad Suma Valor Suma Suma P1:Monto P2:Cantidad P2:Monto P3:Cantidad P3:Monto P4:Cantidad P4:Monto P5:Cantidad P5:Monto
disponible disponible P1:Cantidad
42,109.00 7,033,266.37 9,658.20 960,486.34 47.00 639,637.67 50.00 435,008.24 1,304.80 1,612,682.89 31,049.00 3,385,451.23
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